
Uchwała Nr XLIV/268/2014 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 27 sierpnia 2014 roku 

 
w sprawie: zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Koźmin 

Wielkopolski na lata 2014 – 2031 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 
ust. 1 i 6, art. 230b i art. 231 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), 

 
Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Dokonuje się zmian w „Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy 

Koźmin Wielkopolski na lata  2014-2031” zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

 
2. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich Miasta i Gminy 

Koźmin Wielkopolski zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

  



Uzasadnienie 
 

Objaśnienia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski na lata 2014-2031 

 
 

Uchwała w sprawie wieloletniej prognozy finansowej została zmieniona, w związku ze 
zmianami limitów wydatków na przedsięwzięcia, zgodnie z poniższym wyjaśnieniem: 
 
- w przedsięwzięciu pn. „BUDOWA KANALIZACJI W UL. SŁONECZNEJ W KOŹMINIE 
WLKP.” zmniejszeniu uległ limit wydatków w 2014 roku o 25.000 zł; 
 
Stosownie do powyższych zmian dokonano zmiany łącznych nakładów finansowych. 
 
- w załączniku 2. wprowadzono przedsięwzięcie pt. „ROZBUDOWA I DOBUDOWA 
PRZEDSZKOLA W KOŹMINIE WLKP”. Limity wydatków w latach 2014 i 2015 ustala 
się odpowiednio na 740.000 zł i 1.860.000 zł. 
 
Ponadto wieloletnia prognoza finansowa została zaktualizowana o wartości 
wynikające ze zmian w budżecie Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski w roku 2014. 
 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 oraz 2 do niniejszej uchwały. 


